EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20240311
Publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Dom Eliseu-PA no dia 02 de
dezembro de 2024.
Origem PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2024-PMDE.
OBJETO: O presente Termo Aditivo objetiva a alteração contratual no valor de R$ 93.313,00
(noventa e três mil, trezentos e treze reais), nos termos do art. 124, inciso I, alínea 'b' e
art. 125., da Lei Federal nº 14.133, de 1º abril de 2021, passando o Contrato a ter o valor
total de R$ 511.842,00(quinhentos e onze mil, oitocentos e quarenta e dois reais).
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU, CNPJ: 22.953.681/0001-45
CONTRATADO(A): W MOTTA LTDA, CNPJ: 31.844.679/0001-29
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU -
Exercício 2024 Atividade 0207.041220002.2.012 Gerenciamento da Secretaria Municipal de

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 541/2024/CPL Beneficiário - : L. A. QUEIROZ LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o Nº 34.791.063/0001-25, vencedora do Item: 01, 04 e 05 perfazendo o Valor
Total de R$ 513.366,00 (Quinhentos e treze mil, trezentos e sessenta e seis reais), ATA DE
REGISTRO DE PREÇO N° 542/2024/CPL Beneficiário - : FERREIRA COMERCIAL LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o Nº 35.410.394/0001-30, vencedora do Item: 02 perfazendo o Valor Total de
R$ 34.375,00 (Trinta e quatro mil, trezentos e setenta e cinco reais), ATA DE REGISTRO DE
PREÇO N° 543/2024/CPL Beneficiário - : CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 40.553.425/0001-42, vencedora do Item: 03 perfazendo o Valor
Total de R$ 138,00 (Cento e trinta e oito reais). A Vigência da Ata é de 12 meses a partir da
assinatura. Oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 90084/2024-CPL/PMM, PROCESSO Nº
05050562.000037/2024-11/PMM. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQU I S I Ç ÃO
DE MATERIAIS E EXPEDIENTE (PAPEL A4, BALÃO, ALFINETE E FITA ADESIVA) PARA ATENDER AS

[...]

ONDE SE LÊ :Pregão Eletrônico nº 90037/2024-CEL/SEVOP/PMM, LEAI-SE: Concorrência nº
90037/2024-CEL/DGLC/SEPLAN, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DO FECHAMENTO DO ENTORNO DA PRAÇA ALFREDO MONÇÃO, NO MUNICIPIO
DE MARABÁ -PA, Empresa: CONSTRUTORA F&F LTDA, CNPJ nº 06.261.152/0001-24; Valor
R$ 186.194,01 (cento e oitenta e seis mil cento e noventa e quatro reais e um centavo).
Assinatura 12/12/2024, Vigência: 12/10/2025.

ANA BETÂNIA SILVA MOREIRA
Secretária Municipal de Viação e Obras Públicas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO ELETRÔNICO SRP Nº 202411210024-PE SRP/CCL/PMM.

Abertura: